
           

 

Zarządzenie Nr  16/2014 

 Burmistrza  Brześcia Kujawskiego 

z dnia  5 maja 2014 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm1) Wójt (Burmistrz, Prezydent Miasta) 
zarządza, co następuje. 
 

§ 1 

 

 Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu i w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                                             Wojciech Zawidzki 
                 

                                                        
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777,  
   Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180. 
 



    Załącznik do Zarządzenia Burmistrza 
Nr 16/2014 z dnia 5 maja 2014 roku 
w sprawie powołania Obwodowych 

Komisji Wyborczych 
 

 
 

Składy Osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brześciu Kujawskim 
 

1. Bednarek Karolina Brześć Kujawski 
2. Bołkowiec Katarzyna Brześć Kujawski 
3. Kozłowska Aleksandra Brześć Kujawski 
4. Lewandowska Edyta Brześć Kujawski 
5. Molenda Sylwia Brześć Kujawski 
6. Najberg Jarosław Brześć Kujawski 
7. Nowaliński Jarosław Brześć Kujawski 
8. Sobczak Anna Brześć Kujawski 
9. Kosmalska Barbara Brześć Kujawski - pracownik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brześciu Kujawskim 
 

1. Czopp Patrycja Brześć Kujawski 
2. Gołębiewska Dorota Brześć Kujawski 
3. Łukaszewska Ewa Brześć Kujawski 
4. Nowakowska Kaja Brześć Kujawski 
5. Nowaliński Sebastian Brześć Kujawski 
6. Szmajda Włodzimierz Brześć Kujawski  
7. Wiśniewska Halina Pikutkowo 

8. Zalewski Michał Brześć Kujawski 
9. Wolski Sławomir Brześć Kujawski - pracownik 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Brześciu Kujawskim 
 

1. Drabik Anna Brześć Kujawski 
2. Gawłowski Grzegorz Brześć Kujawski 
3. Kamińska Marzena Brześć Kujawski 
4. Nobis Teresa Witoldowo 

5. Nowakowska Elżbieta Brześć Kujawski 
6. Podufalski Radosław Falborz 

7. Rosińska Anna Brześć Kujawski 
8. Urbański Piotr Brześć Kujawski 
9. Winiecka Elżbieta Brześć Kujawski - pracownik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wieńcu 
 

1. Jesionowska Agnieszka Brześć Kujawski 
2. Kazmierczak Jan Brześć Kujawski 
3. Macioszek Anna Wieniec 

4. Marciniak Justyna Wieniec 

5. Smolińska Violetta Brześć Kujawski 
6. Szejna Mateusz Wieniec 

7. Talarek Anna Brześć Kujawski 
8. Tobolski Mariusz Brześć Kujawski 
9. Koprowska Joanna Lipiny -pracownik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Brzeziu 
 

1. Kowal Halina Wieniec 

2. Leszczyńska Ewelina Rzadka Wola-Parcele 

3. Milewski Jarosław Brzezie 

4. Pycek Ewa Brzezie 

5. Rewers Anna Kuczyna 

6. Waloszek Anna Kąty 

7. Wrona Maria Brześć Kujawski 
8. Zawierucha Anita Dubielewo 

9. Dębczyńska Aleksandra Wieniec - pracownik 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Brześciu Kujawskim 
 

1. Haberska Violetta Brześć Kujawski 
2. Jasieniecka Agnieszka Brześć Kujawski 
3. Jesiołowska Katarzyna Stary Brześć 

4. Kurant Wiesław Rzadka Wola-Parcele 

5. Ochmańska Ewa Pikutkowo 

6. Sławianowski Daniel Jaranówek 

7. Uniżycka Małgorzata Brześć Kujawski 
8. Zalewski Adam Brześć Kujawski 
9. Wolska Anna Brześć Kujawski - pracownik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Starym Brześciu 
 

1. Andrzejczak Krystyna Brześć Kujawski 
2. Czarnecki Kamil Brześć Kujawski  
3. Gożycka Grażyna Stary Brześć 

4. Jankowska Magdalena Pikutkowo 

5. Kotas Małgorzata Brześć Kujawski 
6. Sałacińska Ewa Stary Brześć 

7. Siembida Anita Brześć Kujawski 
8. Wojciechowska Anna Machnacz 

9. Gruszecka Justyna Brześć Kujawski - pracownik 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kąkowej Woli 
 

1. Abbott Ewelina Brześć Kujawski 
2. Grzanka Arkadiusz Aleksandrowo 

3. Kurant Ewa Brześć Kujawski 
4. Leszczyńska Maria Brześć Kujawski 
5. Pawlak Agnieszka Kąkowa Wola 

6. Piotrowski Filip Brześć Kujawski 
7. Suska Iwona Stary Brześć 

8. Szatkowski Stanisław Kąkowa Wola 

9. Talarek Katarzyna Brześć Kujawski - pracownik 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Brześciu Kujawskim 
 

1. Dębicka Barbara Brześć Kujawski 
2. Kotas Marek Brześć Kujawski 
3. Kowal Piotr Wieniec 

4. Kowalski Mariusz Brześć Kujawski 
5. Leszczyński Jarosław Brześć Kujawski 
6. Zaparuszewski Ryszard Guźlin 

7. Pińkowska Magdalena Brześć Kujawski 
8. Zboińska Małgorzata Brześć Kujawski 
9. Henke Agnieszka Brześć Kujawski - pracownik 

 
 
    

           


